

English | ورود به سایت



DnnForge - NewsArticles



تاریخ: [SHAMSI PUBLISH START DATE] ساعت: 05:07 نظرات: 0 نظر نمایش: 125 مرتبه تعداد امتیاز: 0 (★★★★★)

دادستان عمومی و انقلاب تهران: دستگاه اجرایی باید همراه دستگاه قضایی باشد

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: دستگاه اجرایی کارش شانه خالی کردن نیست؛ بلکه باید همراه دستگاه قضایی عمل کند

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: دستگاه اجرایی کارش شانه خالی کردن نیست؛ بلکه باید همراه دستگاه قضایی عمل کند. به گزارش خبرنگار «ماوی»، عباس جعفری دولت‌آبادی در مراسم تودیع و معارفه سرپرست دادسرای ناحیه 3 (ونک) با اشاره به بحث مبارزه با زمین‌خواری اظهار داشت: دادستانی در بحث زمین‌خواری باید چند سیاست را پیشه کار خود کند و پیش از آنها باید اقدامی کند که زمین‌خواری رخ ندهد؛ البته این بحث خیلی پیچیده است. ما باید دست‌های موجود در دستگاه‌های اجرایی را قطع کنیم و همچنین به نوع واگذاری زمین توجه کرده بدان معنا که این زمین کاربری مسکونی یا کاربری زراعی دارد که به این طریق از حجم بسیاری از پرونده‌های این‌گونه کاسته خواهد شد. وی افزود: به عقیده بنده سیاست دیگر باید برخورد قاطع و جدی با این نوع جرایم اقتصادی باشد. جرم زمین‌خواری باید برای مردم و همچنین برای مجرمان واضح و مشخص شود و دستگاه قضایی در این راستا به حسابشان رسیدگی کند و نگذارد این مجرمان به کار خود ادامه دهند. جعفری با بیان اینکه زمین‌خواران از شیوه‌های خاصی استفاده می‌کنند، خاطرنشان کرد: شیوه‌های معمول زمین‌خواران، استفاده از اسناد تقلبی و جعلی، استفاده از هویت جعلی و همچنین استفاده از رانت‌های اطلاعاتی اجرایی و غیره است که ما باید شیوه‌های صحیح مبارزه در برابر آنها را بدانیم. وی اضافه کرد: از دیگر موارد، در این‌گونه پرونده‌ها، سرعت رسیدگی همراه با دقت و جدیت است. دادستان عمومی و انقلاب تهران با اشاره به اینکه خود اجراکنندگان حکم میرا از آلودگی باشند، گفت: در ضمن اینکه ما باید شجاع بوده نباید به دنبال ساختمان، زمین، ویلا و شرکت باشیم. جعفری دولت‌آبادی تصریح کرد: از مفوله‌های مهم دیگر این است که باید رفع تصرف اراضی تنها در حد شعار نباشد و باید حتما در عمل هم به وقوع بپیوندد. وی با بیان اینکه حدیث مبارزه 50 درصد مبارزه است، گفت: مبارزه قاطع باید در حوزه قضایی، انتظامی و اجرایی باشد و در همین راستا مردم را در این مبارزه دخیل کنیم. به گفته دادستان عمومی و انقلاب تهران، باید پرونده‌های مهم زمین‌خواری مفتوح در تهران چه در دادگاه‌های بدوی، دادگاه‌های تجدیدنظر همه روی میز دادستان باشد و معلوم شود چه مقدار کار اجرا شده و اگر اجرا نشده، چرا اینطور بوده است. وی ادامه داد: پیشگیری قبل از وقوع جرم، بسیار مهم و سرعت این مبارزه و دقت‌بخشی به آن نیز مهم است، امید است دوستان با قاطعیت و قوت قلب در این رابطه تلاش کنند و در این راستا دستگاه‌های اجرایی و پلیس همراهی کنند. جعفری دولت‌آبادی تأکید کرد: ترمذ از قانون جرم است. بایستی ترمذ از قاضی نیز جرم شناخته شود و دستگاه اجرایی نباید از پیروی کردن دستگاه قضایی شانه خالی کند؛ یعنی قاضی هرگاه دستور می‌دهد، هیچ‌کس حق مقاومت ندارد. گفتنی است: در پایان این مراسم از زحمات محمدعلی خیربی، سرپرست پیشین دادسرای ناحیه 3 (ونک) قدردانی و مرتضی تورگ به‌عنوان سرپرست جدید دادسرای ناحیه 3 (ونک) معرفی شد. لازم به یادآوری است: مرتضی تورگ، پیش از این معاون قضایی رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب اهواز بوده است. همچنین محمدعلی خیربی به‌عنوان سرپرست دادسرای 16 (بعت) تهران منصوب شده است. دادستان عمومی و انقلاب تهران در جمع خبرنگاران دادستان عمومی و انقلاب تهران در حاشیه مراسم تودیع و معارفه سرپرست دادسرای ناحیه 3 تهران در جمع خبرنگاران درباره علل بازداشت جعفر بناهی توضیح داد که بازداشت وی به علت هنرمند بودنش نیست و جنبه سیاسی نیز ندارد. بناهی در مطان ارتکاب برخی جرایم بوده که گزارش شد و به همراه یک نفر به دستور قاضی پرونده دستگیر شد و تحقیقات ادامه دارد. وی در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر ارسال پرونده روزنامه اعتماد به دادگاه، گفت: تا امروز این پرونده نیامده و قرار است ارسال شود. اگر بیاید جداگانه اطلاع‌رسانی می‌شود. جعفری دولت‌آبادی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره اقدام دادستانی در برخورد با کمپ‌های غیرمجاز ترک اعتیاد گفت: بخشی از موضوع رسیدگی به کمپ‌های غیرمجاز به وزارت بهداشت برمی‌گردد و بخشی به دادستانی که ما در مبارزه با موادمخدر مشکلی نداریم. اگر رسماً به ما اعلام شود، وارد عمل شده و برخورد می‌کنیم. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه پرونده وقوع حادثه در یکی از مراکز دولتی چیست؟ گفت: موضوع یک حادثه غیرعمد در یکی از مراکز دولتی بود که به خاطر مشکلات فنی دستگاهی 4 نفر کشته شدند و تعدادی نیز مصدوم شدند. از آنجا که حادثه غیرعمد بود پرونده در دست کارشناسی است و با اعلام نتیجه کارشناسی موضوع جداگانه اطلاع‌رسانی می‌شود. دادستان عمومی و انقلاب تهران در پاسخ به این سوال که از چند ماه گذشته پرونده‌های زمین‌خواری از شهرستان‌های استان تهران در دادسرای ویژه رسیدگی نمی‌شود آیا این اقدام مانع مبارزه جدی شده است، اظهار کرد: راهکارهایی در این خصوص پیش‌بینی شده است که به زودی اعلام می‌شود. ما نمی‌خواهیم که صلاحیت‌ها مانع مبارزه جدی با پدیده شوم زمین‌خواری شود. به خصوص اینکه تمام دادستان‌ها مکلف‌اند که طبق قانون مبارزه کنند اما برخی دوستان عنوان کردند که صلاحیت مانع رسیدگی شده به نظر ما با این راهکارهایی که در دست اجرا و پیش‌بینی داریم وقتی عملی شود جای نگرانی وجود نخواهد داشت.

کد: 67522

گروه: گزارشهای خبری

نویسنده خبر: SuperUser Account

ساعت: 05:07

امتیاز بندی

1 ● 2 ● 3 ● 4 ● 5

در حال حاضر هیچ نظری ارسال نشده است

ارسال نظر:

نام

ایمیل

وب سایت



کد امنیتی را وارد نمایید:

ثبت نظر

من را از نظرات بعدی از طریق ایمیل آگاه بساز

Copyright 2010 by نشریه داخلی قوه قضاییه